
133S UNTERLAND - ÜBERETSCH - BOZEN (SCHULFAHRTEN)
BASSA ATESINA - OLTRADIGE - BOLZANO (CORSE SCOLASTICHE)

23.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Auer, Hilbweg  ab
Kurtatsch, Busbahnhof
Rungg
Tramin, Mindelheimer Platz
St. Josef am See, Kirche
St. Nikolaus
St. Anton, Mendelbahn
Kaltern, Rottenburgerplatz
Kaltern, Bahnhof
Oberplanitzing, Feuerwehr
St. Michael Eppan, Bahnhof
St. Pauls, Feuerwehr
St. Michael Eppan, Zentrum
St. Pauls, Feuerwehr
Frangart, Pillhof
Frangart, Zentrum
Girlan, Girlaner Straße
Girlan, Zentrum
Frangart, Kaiserberg
Bozen, Sigmundskron
Bozen, Meraner Kreuzung
Bozen, Sorrentstraße
Bozen, Hadrianplatz
Bozen, Longonstraße
Bozen, Dominikanerplatz
Bozen, Bahnhof
Bozen, Busbahnhof  an

S

6.26
6.35

6.39
6.44
6.47
6.50

6.52

S

6.16
6.22

6.30
6.32

6.40

6.42
6.47
6.52
6.55

S

6.50
7.00

7.04

7.11
7.15
7.17
7.21
7.24
7.27

S

6.40
6.46

6.54

7.01

7.05

7.09
7.13
7.15
7.19
7.22
7.25

S

7.00

7.06
7.08

7.12
7.16
7.18
7.22

S

6.44
6.47
6.53A

6.56

7.03

7.07

7.14
7.18
7.20
7.24
7.27
7.30

S

7.05
7.08
7.11
7.15
7.17
7.21
7.23
7.27

S

7.04

7.08
7.11
7.14
7.18
7.20
7.24
7.26
7.30
7.33
7.36

S

6.36
6.39
6.43
6.49

6.55A

6.58

7.05

7.09

7.16
7.20
7.22
7.26
7.29
7.32

S

6.57
7.00

7.07

7.11
7.13

7.17
7.21
7.23
7.27
7.30
7.33

S

7.13

7.22
7.26
7.28
7.32
7.35
7.38

S

7.18

7.24

7.30
7.34
7.36
7.40
7.43
7.46

S

13.15
13.20
13.23
13.26

13.28
13.31
13.34
13.36

S

13.15
13.20

13.27
13.30
13.35

S

13.28

13.39

13.47
13.48

13.57

14.01
14.06
14.09
14.12

14.14
14.17
14.20
14.22
14.25
14.27
14.29
14.31

S

13.30

13.42
13.48

13.56
13.57

14.06

14.10
14.13

14.15
14.18
14.21
14.23
14.26
14.28
14.30
14.32

21

16.40

16.47
16.50
16.55

Ora, Via degli Olmip. 
Cortaccia, Autostazione

Ronchi
Termeno, P Mindelheim

S. Giuseppe al Lago, Chiesa
S. Nicolò

S. Antonio, Fun. Mendola
Caldaro, Piazza Rottenburg

Caldaro, Stazione
Pianizza di Sopra, VVFF

S. Michele Appiano, Staz.
S. Paolo, Vigili del Fuoco

S. Michele Appiano, Centro
S. Paolo, Vigili del Fuoco

Frangarto, Pillhof
Frangarto, Centro

Cornaiano, Via Cornaiano
Cornaiano, Centro

Frangarto, Piè di Castello
Bolzano, Ponte Adige

Bolzano, Bivio Merano
Bolzano, Via Sorrento

Bolzano, Piazza Adriano
Bolzano, Via Longon

Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Stazione

Bolzano, Autostazionea. 

TÄGLICH

Auer, Hilbweg  ab
Kurtatsch, Busbahnhof
Rungg
Tramin, Mindelheimer Platz
St. Josef am See, Kirche
St. Nikolaus
St. Anton, Mendelbahn
Kaltern, Rottenburgerplatz
Kaltern, Bahnhof
Oberplanitzing, Feuerwehr
St. Michael Eppan, Bahnhof
St. Pauls, Feuerwehr
St. Michael Eppan, Zentrum
St. Pauls, Feuerwehr
Frangart, Pillhof
Frangart, Zentrum
Girlan, Girlaner Straße
Girlan, Zentrum
Frangart, Kaiserberg
Bozen, Sigmundskron
Bozen, Meraner Kreuzung
Bozen, Sorrentstraße
Bozen, Hadrianplatz
Bozen, Longonstraße
Bozen, Dominikanerplatz
Bozen, Bahnhof
Bozen, Busbahnhof  an

26

17.03

17.14

17.22
17.23

17.32

17.36
17.41
17.44
17.47

17.49
17.52
17.55
17.57
18.00
18.02
18.04
18.06

Ora, Via degli Olmip. 
Cortaccia, Autostazione

Ronchi
Termeno, P Mindelheim

S. Giuseppe al Lago, Chiesa
S. Nicolò

S. Antonio, Fun. Mendola
Caldaro, Piazza Rottenburg

Caldaro, Stazione
Pianizza di Sopra, VVFF

S. Michele Appiano, Staz.
S. Paolo, Vigili del Fuoco

S. Michele Appiano, Centro
S. Paolo, Vigili del Fuoco

Frangarto, Pillhof
Frangarto, Centro

Cornaiano, Via Cornaiano
Cornaiano, Centro

Frangarto, Piè di Castello
Bolzano, Ponte Adige

Bolzano, Bivio Merano
Bolzano, Via Sorrento

Bolzano, Piazza Adriano
Bolzano, Via Longon

Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Stazione

Bolzano, Autostazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

26 an Schultagen außer Mittwoch
nei giorni scolastici escluso mercoledì

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici

A hält nur zum Aussteigen
solo discesa



133S BOZEN - ÜBERETSCH - UNTERLAND (SCHULFAHRTEN)
BOLZANO - OLTRADIGE - BASSA ATESINA (CORSE SCOLASTICHE)

23.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab
Bozen, Bahnhof
Bozen, Dominikanerplatz
Bozen, Longonstraße
Bozen, Hadrianplatz
Bozen, Sorrentstraße
Bozen, Sigmundskron
Frangart, Pillhof
Frangart, Zentrum
Girlan, Zentrum
Frangart, Pillhof
St. Pauls, Feuerwehr
St. Michael Eppan, Zentrum
St. Pauls, Feuerwehr
St. Michael Eppan, Bahnhof
St. Michael Eppan,
Kreuzweg
Unterplanitzing
Oberplanitzing, Feuerwehr
Kaltern, Bahnhof
Kaltern, Rottenburgerplatz
St. Anton, Mendelbahn
St. Nikolaus
St. Josef am See, Kirche
Tramin, Mindelheimer Platz
Bahnhof Auer
Auer, Hilbweg  an

S

6.38
6.38
6.39
6.42
6.44
6.46
6.55

7.02

7.06
7.08

7.11

7.13
7.16

7.24
7.32
7.41
7.45

S

6.43
6.43
6.44
6.46
6.49
6.51
6.59

6.59

7.02
7.07
7.12

7.16
7.18

7.21

7.23
7.26

7.34

7.42
7.46

S

7.10
7.12
7.20

7.30
7.35

S

12.57

13.01

S

13.15
13.15
13.16
13.19
13.21
13.23
13.32

13.32

13.35
13.40

S

13.18
13.18
13.19
13.22
13.24
13.26
13.35

13.35

13.38

13.45

13.49
13.51

13.54

13.56
13.59

14.07
14.15

S

13.20
13.20
13.21
13.24
13.26
13.29
13.37

13.44

13.52

13.56
13.58

14.03
14.07
14.10
14.14
14.18

21

15.57

16.01

21

16.00
16.00
16.01
16.04
16.06
16.09
16.17

16.17

16.20
16.25
16.30

S

16.30
16.30
16.31
16.34
16.36
16.39
16.47

16.54

16.58
17.01

17.04

17.05
17.08

S

17.00
17.00
17.01
17.04
17.06
17.09
17.17

17.17

17.20
17.25
17.30

17.34
17.37

17.40

17.41
17.44

Bolzano, Autostazionep. 
Bolzano, Stazione

Bolzano, Piazza Domenicani
Bolzano, Via Longon

Bolzano, Piazza Adriano
Bolzano, Via Sorrento
Bolzano, Ponte Adige

Frangarto, Pillhof
Frangarto, Centro
Cornaiano, Centro
Frangarto, Pillhof

S. Paolo, Vigili del Fuoco
S. Michele Appiano, Centro

S. Paolo, Vigili del Fuoco
S. Michele Appiano, Staz.

S. Michele Appiano,
Crocevia

Pianizza di sotto
Pianizza di Sopra, VVFF

Caldaro, Stazione
Caldaro, Piazza Rottenburg

S. Antonio, Fun. Mendola
S. Nicolò

S. Giuseppe al Lago, Chiesa
Termeno, P Mindelheim

Stazione di Ora
Ora, Via degli Olmia. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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